
                                                     平成２９年１０月２４日 
保 護 者  様 
                                                     佐世保市立広田中学校 
                                                       校 長 山口 政則 
        

                          授業参観のお知らせ 
 
 霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。 

 また、日頃より本校教育活動に御理解、御協力いただき感謝申し上げます。 

さて、授業参観を下記の通り実施いたしますので、御多用中とは存じますが、御参観く

ださいますよう御案内申し上げます。なお、授業参観後に学年や学級の懇談会も計画して

おりますのでよろしくお願いいたします。 
 
                                  記                                  
                                                                      
１ 期 日  １１月８日（水）  
 

２ 時 間  １４時１５分～１５時０５分   授業参観（５校時） 

       １５時１０分～１５時２０分  帰りの会 

           １５時２５分～        １年 学級懇談 場所（ 各教室 ） 

                        内容：生活・学習の様子など 

２年 学年懇談 場所（ 第２理科室 ） 

                               内容：進路、修学旅行について   

終わり次第、学級懇談    

３ 授 業 
 

学級 教 科 担 当 場 所 学級 教 科 担 当 場 所 

1-1 英語  宮原  1-1教室 2-1 英語  内海  2-1教室  

1-2 数学  北原  1-2教室 2-2 社会  中村  2-2教室  

1-3 国語  末竹  1-3教室 2-3 国語  近藤  2-3教室  

1-4 美術  吉原  美術室 2-4 数学  永田  2-4教室  

1-5 家庭  
池内  1-5教室 

2-5 理科  久原  2-5教室  

1-6 (交流 ) 2-7 自立  森田  7組教室  
    
４ その他  ○スリッパを御持参ください。 

       ○駐車は本校のグラウンドをご利用ください。 

              ○お子様の授業以外も、お気軽に御参観ください。 

キリトリ線           

 
○授業参観の出欠について     

 
              １．出席します。      ２．出席できません。        

        
○懇談会の出欠について                     

       
              １．出席します。            ２．出席できません。 
 
                               年  組 生徒氏名                           
 
                                    保護者氏名             
      

１１月６日（月）までに各担任へ御提出ください。  


